PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Глава муниципального образования Корниловский сельсовет
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2020  № 5                                                                                      с. Корнилово

	О проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края

В соответствии со статьями 13, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края, решением Корниловского сельского Совета депутатов от 20.09.2012 № 38 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 15 июля 2020 года в 09-00 часов в здании Администрации Корниловского сельсовета Каменского района по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Корнилово, ул. Каменская,88.
2. Рассмотреть на публичных слушаниях следующие вопросы:

-  «О проекте решения сельского Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края за 2019 год»;
- «О проекте решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений  в решение сельского Совета депутатов от 27.03.2019 № 4 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края».

3. Образовать комиссию для организационно - технического и информационного обеспечения публичных слушаний (далее - комиссию) в следующем составе:
Исакова Елена Валерьевна, депутат сельского Совета депутатов;
Неустроева Елена Александровна, председатель постоянной планово-бюджетной комиссии сельского Совета депутатов;
Пякина Тамара Николаевна, заместитель главы Администрации сельсовета;

Сергейчук Сергей Васильевич, глава сельсовета;
Симонов Иван Александрович, заместитель председателя сельского Совета депутатов;
Шаньшина Юлия Николаевна, депутат сельского Совета депутатов;

Шестопалов Александр Иванович, председатель сельского Совета депутатов.

4. Определить место ознакомления с проектами решений, выносимыми на публичные слушания: Алтайский край, Каменский район, с. Корнилово, ул. Каменская, 88, Администрация сельсовета, кабинет заместителя главы Администрации сельсовета с 8-00 до 16-00, обеденный перерыв с 12-00 до 13-00, кроме праздничных и выходных дней.

         5. Предложения по обсуждаемым проектам решений принимаются комиссией до 14 июля 2020 года со дня обнародования на информационном стенде Администрации Корниловского сельсовета проектов решений сельского Совета депутатов по адресу: Алтайский край, Каменский район, с. Корнилово, ул. Каменская, 88, Администрация сельсовета, кабинет заместителя главы Администрации сельсовета с 8-00 до 16-00, обеденный перерыв с 12-00 до 13-00, кроме праздничных и выходных дней, а также по электронной почте kornilovo_adm@mail.ru.

6. Обнародовать проекты решений рассматриваемых вопросов и настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  С.В.Сергейчук